
KANPUR 
PLASTIPACK 

LTD 

09th August, 2022 

National Stock Exchange of India Limited 

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 
G Block, Bandra - Kurla Complex, 

BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal 

Street, 
Bandra (East), 
Mumbai 400 051 

Mumbai 400 001 

Scrip Code: 507779 Trading Symbol: KANPRPLA 

Sub: Newspaper Publication regarding the date of AGM (through VC/ OAVM) and 
E Yoting 
Dear Sir, 

Pursuant to Regulation 30(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper 
advertisement published on 09.08.2022 in relation to the date of AGM (through VC/ 

OAVM) and E-Voting, published in Business Standard newspaper all Editions Hindi and 

English language. This is for your information please. 

Plcase take the same on record oblige. 

Thanking You. 

Yours faithfully, 
For Kanpur Plastipack Limlted 

LAS A 
(Ankupivastava) 
Company Secretary 

Encl: A/a 
UR 

D-19,20 Panki Industrial Area, Kanpur-208022, India 
tel.no: +91 (512) 2691113-116| fax: +91 (512) 2691117 
email: info@kanplas.com web: www.kanplas.com 
Manufacturers & Exporters: HDPE/PP Circular 
Woven Fabrics, Sacks and FIBCS/Jumbo Bags 
Multifilament Yarn 

ISO 9001:2015 ISO 22000 AIB BRC Certified 
CIN L25209UP1971PLCOO3444 



                                               7 
.l <

MUMBAI   |   TUESDAY, 9 AUGUST 2022

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice
Tender No : 83,86,87 &88 /2022-23/KWA/PHC/D2/TVM,

Jal Jeevan Mission– Thiruvananthapuram District- Providing pipe line extension & FHTCs
to households of Pallichal, Maranaloor, Vilavoorkkal & Karode Grama Panchayath.
EMD: Rs. 2,00,000 /- Each for Tender 83,86,87 & Rs 5,00,000/- for Tender 88. Tender fee:
Rs. 10,000 /- Each for Tender Number 83,86,87 & Rs 15,000/- for Tender Number 88.
Last Date for submitting Tender: 29-08-2022 03:00:pm. Phone: 0471-2322303.
Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in

KWA-JB-GL-6-652-2022-23

Superintending Engineer
PH Circle, Thiruvananthapuram



                                               7 
.l <

NEW DELHI   |   TUESDAY, 9 AUGUST 2022

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice
Tender No : 83,86,87 &88 /2022-23/KWA/PHC/D2/TVM,

Jal Jeevan Mission– Thiruvananthapuram District- Providing pipe line extension & FHTCs
to households of Pallichal, Maranaloor, Vilavoorkkal & Karode Grama Panchayath.
EMD: Rs. 2,00,000 /- Each for Tender 83,86,87 & Rs 5,00,000/- for Tender 88. Tender fee:
Rs. 10,000 /- Each for Tender Number 83,86,87 & Rs 15,000/- for Tender Number 88.
Last Date for submitting Tender: 29-08-2022 03:00:pm. Phone: 0471-2322303.
Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in

KWA-JB-GL-6-652-2022-23

Superintending Engineer
PH Circle, Thiruvananthapuram



7बाजारिई नदलली |  रंरलवार, 9 अरसत 2022

समी मोडक 
मुंबई, 8 अगसत 
 

मयु चुअल फंिों िी इककवटी योजनाओं रें 
जुलाई रें शुद  रूप िे 8,898 िरोड़ 
रुपये िा डनवेश हुआ, जो अकटटूबर 

2021 िे बाद िा डनचला सतर है और िैलेंिर 
वषमा िी पहली छराही िे दौरान हाडिल औित 
राडिि डनवेश िा आधा है। उदोर िे पडतिाडरयों 
ने एरएफ योजनाओं रें घटे डनवेश िे डलए 
उतारचढाव िरे बाजार और रुनाफाविूली िो 
डजमरेदार ठहराया।  

जून रें बाजारों रें िाफी जयादा डबिवाली 
देखने िो डरली। उि दौरान डवदेशी फंि इि डचंता 
रें लरातार डबिवाली िर रहे थे डि अरेररिी 
फेिरल ररजवमा िी तरफ िे आकारि रौडदि 
िखती िे  िारण वैक्वि अथमावयवसथा रें उधारी 
दर िखत हो जाएरी। 

बाजारों रें जुलाई रें िुधार हुआ, हालांडि 
बाजार िी अडनक्चत कसथडत िा अिर 
अवधारणा पर शायद पड़ा होरा। िाथ ही िुछ 
डनवेशिों ने डनवेश डनिािी िी और इि तरह िे 
डपछले रहीने बाजारों रें आई 9 फीिदी िी 
उछाल िा फायदा उठाया। उदोर िे पडतिाडरयों 
ने यह जानिारी दी। 

रोतीलाल ओिवाल एरएफ िे चीफ 
डबजनेि अफिर अडखल चतुव्वेदी ने िहा, 
डनवेशिों ने िुछ रुनाफाविूली िी होरी कयोंडि 
बाजारों रें तेजी आई। डपछले िुछ रहीनों िे 
रफतार घट रही थी कयोंडि बाजारों रें डररावट 
आ रही थी। अरर एिआईपी िे यह िही न  हो 
तो िी हरने  शायद जुलाई रें वासतडवि तौर पर 
निारातरि डबकी देखी होरी। एिआईपी यानी 
डिसटरैडटि इनवेसटरेंट पलान िे जररए  डनवेश 
12,139 िरोड़ रुपये पर रजबूत बना रहा, जो 
इििे एि रहीने पहले िे 12,276 िरोड़ 
रुपये िे रुिाबले रारूली िर है। एिआईपी िे 
जररए लरातार हो रहे डनवेश िे  इककवटी 

योजनाओं रें लरातार 17 रहीने ििारातरि 
डनवेश देखने िो डरला।  इििे  बाजारों  िो 
अकटटूबर 2021 िे बाद  िे डवदेशी पोट्डफोडलयो 
डनवेशिों  िी तरफ िे हुई 30 अरब िॉलर िे 
जयादा िी हुई  डबिवाली िी िरपाई िरने रें 
रदद डरली। 

उदोर डनिाय एमफी िे रुखय िायामाडधिारी एन 
एि वेंिटेश ने  िहा, खुदरा डनवेशिों िी ितत 
डदलचसपी एिआईपी िी पबंधनाधीन 
पररिंपडत्तयों रें पडतडबंडबत हुई। हाइडबि फंिों  िो 
छोड़िर एरएफ िी ििी शेडणयों रें ििारातरि 
डनवेश देखने िो डरला कयोंडि अरली िुछ 
डतराडहयों रें आडथमाि ररिवरी रफतार पिड़ेरी। 

एिआईपी िा एयूएर जुलाई रें पहली बार 6 
लाख िरोड़ रुपये िे पार डनिल रया। इककवटी 
एयूएर जून िे आडखर िे 12.86 लाख िरोड़ 
रुपये िे रुिाबले बढिर 14.15 लाख िरोड़ 
रुपये पर पहुंच रया। बाजारों रें आई उछाल िे 
इककवटी एयूएर रें रजबूती आई।  

उदोर िा औित एयूएर बढिर 37.8 लाख 
िरोड़ रुपये  पर पहंुच रया। जून रें यह 11 रहीने 
िे डनचले सतर  35.64 लाख िरोड़ रुपये पर 
आ रया था। एयूएर रें बढोतरी रोटे तौर पर 

इककवटी पररिंपडत्तयों रें बढोतरी िी पृषठिूडर रें 
हुई। िेट एयूएर राडिि आधार पर 12.6 लाख 
िरोड़ रुपये पर कसथर बना रहा। 

िेट योजनाओं रें शुद  डनवेश जुलाई रें 
4,930 िरोड़ रुपये पर कसथर रहा और डलककवि 
फंिों िे  7,693 िरोड़ रुपये, िॉरपोरेट बॉनि 
फंिों  िे  2,582 िरोड़ रुपये और बैंडिंर  व 
पीएियू फंिों  िे  2,810  िरोड़ रुपये िी हुई 
डनिािी िा िुल आंिड़ों पर अिर पड़ा। इि 
बीच, ओवरनाइट फंि रें  िबिे जयादा 
19,919 िरोड़ रुपये िा शुद  डनवेश हुआ। 

िर लारत वाले डनवेश रंतवय ईटीएफ व 
इंिेकि फंिों रें िरीब 14,000 िरोड़ रुपये िा 
शुद  डनवेश हाडिल हुआ। 

बाजार  िे पडतिाडरयों  िो उमरीद है डि 
अरसत रें डनवेश  एि बार डफर जोर पिड़ेरा, 
कयोंडि एनएफओ िी ितार लरने वाली है।  
िाथ ही बाजारों रें िुधार िे बाहर इंतजार िर 
रहे डनवेशि डनवेश िर ििते हैं।   

बेंचराि्क िूचिांि अब अपने-अपने जून  िे 
डनचले सतर िे 15  फीिदी चढ चुि ेहैं। इि 
अवडध रें िारत दुडनया िर रें िबिे  अचछा 
पदशमान िरने वाला बाजार रहा।  

इक्व्ी फंडों में सनवेश घ्ा
जनू में बाजारों में आई गिरावट क ेकारण गनवशेक जलुाई में जोगिम लने ेस ेबचे

इक्व्ी फंडों में सनवशे 
(करोड़ रुपय)े 
जनिरी 2022 14,887.77 
फरिरी 2022 19,705.27 
मार्ष  2022 28,463.49 
अपलै 2022 15,890.38 
मई 2022 18,529.43 
जनू 2022 15,497.76 
जलुाई 2022 8,898.25 
सोत : एम्ी

वनवकता िवशषठ 
नई दिल्ी, 8 अगसत 

 
भार्ीय सटटेट बैंि (एिबीआई) 
िी अपैल-जून डतराही (2022-
23) िी आय डव्लेषिों िो 
उतिाडहत िरने रें नािार रहा। 
जयादातर बोिरेज ने या तो डवत्त वषमा 
23 और डवत्त वषमा 24 िे डलए 
उनिी आय अनुरान िो बरिरार 
रखा है या डफर उिरें िटौती िी  है। 
इििे डलए बोिरेज फर्मों ने शुद  
बयाज राडजमान रें िरी, शुद  बयाज 
आय रें िर बढोतरी और रधयर 
अवडध रें पूंजी िी जरूरत िी 
िंिावना िा हवाला डदया है। 

एिलवाइि डिकयोररटीज ने 
िहा, हर डवत्त वषमा 23 िे डलए पडत 
शेयर आय अनुरान रें एि फीिदी 
िी िटौती िर रहे हैं। पररचालन 
लाि रें िटौती 10 फीिदी िी है 
लेडिन हर अपनी केडिट लारत 
90 आधार अंि िे घटािर 75 
आधार अंि िर रहे हैं। हालांडि 
हरारा अनुरान है डि डवत्त वषमा 23 
रें पडत शेयर आय रें 15-17 
फीिदी िी िरी आएरी, अरर बैंि 
अपनी िहायिों रें िे एि िी 
डहसिेदारी नहीं बेचता है। 

बोिरेज ने इि शेयर िो 
िाउनगेि िर खरीदें िे बने रहें िर 
डदया है और िंशोडधत लकय 640 
िे रुिाबले 595 रुपये िर डदया है। 

बोिरेज ने िहा, हरारा रानना है 
डि िजमा रें बढोतरी िी रफतार 
िव्वोचच सतर पर पहुंच रई है। शुद  
बयाज राडजमान हालांडि रौजूदा सतर 
िे िुधरेरा, लेडिन यह डनचले 
आधार िे रुताडबि ही होरा कयोंडि 
पहली डतराही रें इिरें िरी देखने 
िो डरली है। इिे देखते हुए ही हरने 
पूरे िाल िे डलए शुद  बयाज राडजमान 
िे अनुरान रें िटौती िी है। 

एकिचेंजों पर एिबीआई िा शयेर 
िोरवार िो िारोबारी ित्र ि ेदौरान 
3.2 फीिदी डफिल रया था, लडेिन 
अतं रें 1.9 फीिदी िी नररी ि े
िाथ 520 रुपय ेपर बदं हआु। इििी 
तलुना रें बीएिई िेंिकेि 0.8 

फीिदी चढिर बदं हआु। 
देश ि ेिबिे बड़े िरिारी बैंि 

िा शुद  लाि िालाना आधार पर 7 
फीिदी घटिर 6,070 िरोड़ रुपये 
रहा, डजि पर शुद  बयाज राडजमान रें 
कडरि आधार पर 13 आधार 
अंिों िी  डररावट और 6,549 
िरोड़ रुपये िे राि्क टु राि्केट 
नुििान िा अिर पड़ा। 

डव्लेषिों ने िहा डि एिबीआई 
िे अंतडनमाडहत डवदेशी एकिपोजर पर 
िाफी बड़ा हेडजंर नुििान हुआ, 
जहां लाि हो ििता था कयोंडि 
डवदेशी एनआईएर राचमा डतराही िे 
1.39 फीिदी िे रुिाबले 60 
आधार अंि बढिर 1.98 फीिदी 
रहा। अरर इिे िरायोडजत डिया 
जाए तो वासतडवि एनआईएर 10 
आधार अंि और िर हो ििता है। 

इििे अलावा शुद  िजमा िालाना 
आधार पर 15.8 फीिदी बढा और 
यह उमरीद िे जयादा रहा। कडरि 
आधार पर खुदरा व एिएरई िेररेंट 
रें करश: 3.2 फीिदी व 2.4 
फीिदी िी बढोतरी हुई जबडि 
िॉरपोरेट रें कसथरता बनी रही। 
अिुरड्षित िजमा डतराही दर डतराही 
4.8 फीिदी बढा। देिी जराएं 
िरजोर रहीं और कडरि आधार 
पर कसथर रहीं। चालू व बचत खाते 
िा अनुपात 45.3 फीिदी रहा। 

वैक्वि बोिरेज जेफरीज ने 
िहा है डि बैंि िे चालू व बचत 
खाते िे अनुपात रें बढोतरी डपछली 
तीन डतराडहयों िे 7-10 फीिदी िे 
रुिाबले िरजोर रही।  िाथ ही 
बचत खाते रें जराओं िी रफतार िी 
िरान रही। 

बोिरजे न ेिहा, हर डवत्त वषमा 
23 ि ेडलए आय अनुरान रें िरीब 
6 फीिदी िी िटौती िर रह े हैं 
कयोंडि हरन े ्जेरी निुिान िो 
िराडहत डिया है। हर डवत्त वषमा 22-
25 ि ेदौरान िजमा रें 14 फीिदी 
िालाना चकवडृद  ि े डहिाब ि े
बढोतरी दखे रह े हैं लडेिन इिि े
डलए पूजंी जटुान ेिी दरिार िी हो 
ििती ह ै कयोंडि उििा िॉरन 
डटयर-1 िीएआर 9.7 फीिदी 
(जबडि नयनूतर अडनवायमाता 8.6 
फीिदी) ह,ै डजि े रजबतू डिए 
जान ेिी आ व्यिता होरी। 

इि बीच, नोरूरा ने डवत्त वषमा 23, 
डवत्त वषमा 24 और डवत्त वषमा 25 िे 
डलए ईपीएि अनुरान  करश: 2.4 
फीिदी, 0 फीिदी और 2 फीिदी 
घटाया है। डव्लेषि हालांडि बैंि 
िे लंबी अवडध िे पररदृ्य िो 
लेिर अपना नजररया ििारातरि 
बनाए हुए हैं कयोंडि उनहें लरता है 
डि दरों रें कसथरता िा राहौल आरे 
होने वाला एरटीएर नुििान टाल 
ििता है। 

बोकरेज कंपनियों िे घटाया आय अिुमाि
बोकरजे की राय 
बोकरजे वसफाररश लव्षित कीमत 

(रुप्)े  
मकैिरेी आउटपरफॉम्ष 665 
जपेी मॉर्षन ओिरिटे 650 
जफेरीज खरीदें 620 
नोमरूा खरीदें 615 
सीएलएसए खरीदें 660 
कोटक इसं्टटूशनल इसकिटीज खरीदें 700 
एडलिाइस वसक्ोररटीज बन ेरहें 595 
जएेम फाइनैंवश्ल खरीदें 610 
आईसीआईसीआई  वसक्ोररटीज खरीदें 673 
सोत : बोकरेज की ररपोर्ट

शदु्ध बयाज का अनमुान 
बोकरजे                         शदु्धलाभ क ेअनमुान में कटौती (फीसदी) 

वित्त  िर्ष 23 वित्त िर्ष 24 
जफेरीज -6.20 0 
नोमरूा -2.30 0 
आईसीआईसीआई वसक्ो. -2 -2 
कोटक इसं्टटूशनल इसकिटीज -5.30 1.20 
एडलिाइस वसक्ोररटीज -1.20 -6.60 
सोत :  बोकरेज की ररपोर्ट 

पी-आईपीओ डनवेशिों िी तरफ िे शेयर डबकी िे बाद फूि डिडलवरी 
िंपनी जोरैटो िा एफटीएिई िूचिांिों रें िारांि बढेरा। वैक्वि 
िूचिांि पदाता ने ऐलान डिया है डि 11 अरसत िे एफटीएिई ऑल वरि्ड 
इंिेकि रें जोरैटो रें डनवेश योगय िारांि 17.12 फीिदी िे बढिर 24.9 
फीिदी पर पहुंच जाएरा। इि िदर िे एफटीएिई िूचिांिों िो ््रैि िरने 
वाले फंिों िी तरफ िे जोरैटो िे िरीब 2 िरोड़ शेयर खरीदे जाएंरे। 
जोरैटो िा शेयर 2 फीिदी चढिर 55.6 रुपये पर बंद हुआ। डपछले दो 
हफते रे रूरे स ््रैडटडजि वेंचिमा, उबर और टाइबर गलोबल ने एि िाल ि े
लॉि इन अवडध िरापत होने पर जोरैटो िे शेयर बेचे हैं।               बीएि 

सेबी ने बलू बॉनड का प्रसताव रखा  
बाजार नियामक िेबी ने डवत्त िे नए सोत िे रूप रें हररत बॉनि िी तरह 
बलू बॉनि िा पसताव डिया है। इि पिार िी पडतिूडतयों िा उपयोर िरुदी 
िंिाधनों िे खनन और रछली पिड़ने िरेत िरुदी अथमावयवसथा ि े
िंबंडधत डवडिनन रडतडवडधयों रें डिया जा ििता है। िेबी िे परारशमा पत्र 
िे अनुिार, डनयारि ने हररत बॉनि िे डलए िी रूपरेखा रजबूत िरने िा 
िुझाव डदया है। इििे डलये हररत ऋण पडतिूडतयों िी पररिाषा िो वयापि 
बनाना तथा खुलािा डनयरों िो िुदृढ िरने िा पसताव डिया रया है। इन 
पसतावों िा रििद इि ऋण पडतिूडत िो अंतरराष्ीय पूंजी बाजार िंघ 
(आईिीएरए) ्ारा पिाडशत अदतन हररत बॉनि डिदांतों िे अनुरूप 
बनाना है।                                                                                   िाषा

इलेक्ॉनिक निसटम डिजायन व डवडनरामाण फरमा 
डिररा एिजीएि  टेकनोलॉजी ने ऐलान डिया है डि 
िंपनी िा 840 िरोड़ रुपये िा आरंडिि िावमाजडनि 
डनरमार 12 अरसत िो खुलिर 18 अरसत  िो बंद 
होरा। िरीब तीन रहीने रें बाजार रें पेश होने वाला यह 
पहला आईपीओ है। इििे पहले 24 रई िो 
सपेडशयडलटी िेडरिल फरमा एथर इंिस्ीज ने आईपीओ 
पेश डिया था। जून िे डनचले सतर िे बाजार रें तीव्र 
िुधार िे  इककवटी शेयर डबकी िो लेिर उमरीद रें एि 
बार डफर िुधार हुआ है।  

डिररा एिजीएि ने आईपीओ िा िीरत दायरा 209 
िे 220 रुपये पडत शेयर तय डिया है।  आईपीओ िे 
जररये िंपनी नए शेयर जारी िर 766 िरोड़ रुपये 
जुटाएरी जबडि 74 िरोड़ रुपये िी ड  ् तीयि डबकी 

होरी।  डिररा एिजीएि हाई पीडिजन िॉइल िा 
डवडनरामाण िरती है डजििा इसतेराल हाि्ड डिसि डाइव 
और यूबीएि डाइव रें होता है। इििे अलावा िंपनी 
दूरिंचार, सवास्य िेवा और अपलायंि इंिस्ी िे डलए 
िी उतपाद बनाती है। बीएि 

 
नििकेयर समॉल िाइिेंि बैंक िे जमा कराए 
दस्ावेज : डफनिेयर सरॉल फाइनैंि बैंि ने आईपीओ 
िे जररये धन जुटाने िे डलए िेबी िे पाि डफर िे 
शुरुआती दसतावेज जरा िराए हैं। िेबी ने बैंि िो 
आईपीओ लाने िे डलए एि िाल िा िरय डदया था। 
अब यह िरय िरापत हो रया है। दसतावेजों िे अनुिार, 
डफनिेयर सरॉल फाइनेंि बैंि िे आईपीओ रें 625 
िरोड़ रुपये िे नए शेयर जारी डिए जाएंरे। िाषा

ससरमा एसजीएस का आईपीओ 12 को खुलेगा

एफ्ीएसई सूचकाकंों में बढटेगा 
जोमै्ो का भारांक

भारतीय स ट््े  बैंक के नतीजे की समीका

÷Yd¨f IYe Ad·f½¹fd¢°f WZX°fb Af¸f³Âf¯f 
[·ffSX°fe¹f dQ½ff»ff °f±ff Vfû²f³f AÃf¸f°ff ¶fûOÊX (´fdSXÀf¸ff´f³f ´fidIiY¹ff) d½fd³f¹f¸ff½f»fe, 2016

IZY d½fd³f¹f¸f 37IY IZY A²fe³f]
d½f½fSX¯f

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

IYf´fûÊSmXMX QZ³fQfSX IYf ³ff¸f

IYf´fûÊSmXMX QZ³fQfSX IZY d³f¦f¸f³f IYe d°fd±f

´fifd²fIYSX¯f dªfÀfIZY A²fe³f IYf´fûÊSmXMX QZ³fQfSX
d³f¦fd¸f°f/´faªfeIÈY°f W`X 

IYf´fûÊSmXMX QZ³fQfSX IYe IYf´fûÊSmXMX ´fWX¨ff³f Àfa£¹ff/Àfed¸f°f
Qfd¹f°½f ´fWX¨ff³f Àfa£¹ff

IYf´fûÊSmXMX QZ³fQfSX IZY ´faªfeIÈY°f IYf¹ffÊ»f¹f °f±ff ´fi²ff³f
IYf¹ffÊ»f¹f (¹fdQ IYûBÊ WXû) IYf ´f°ff

´fdSXÀf¸ff´f³f ´fifSX¸·f WXû³fZ IYe d°fd±f

E³fAfSXAfSXE WZX°fb ÷Yd¨f IYe Ad·f½¹fd¢°f IZY Af¸faÂf¯f IYe
d°fd±f

d³f¸³fd»fdJ°f d³f¹f¸fûÔ E½fa Vf°fûË ´fSX IY¸´f³fe IZY ³ffgMX SmXdOX»fe
dSX¹f»ffBªfZ¶f»f EÀfZMÐXÀf IYf EÀffB³f¸fZÔMX (E³fAfSXAfSXE)

²ffSXf 29IY IZY °fWX°f ´fi¹fûª¹f A´ffÂf°ff ¸ff³fQ¯OX CX´f»f¶²f
W`ÔX :

´fdSXÀf¸ff´fIY IZY IYf¹ffÊ»f¹f ´fSX QÀ°ff½fZªf IZY d³fSXeÃf¯f IYe
A½fd²f

÷Yd¨f IYe Ad·f½¹fd¢°f IYe ´fif´°f WZX°fb Ad³°f¸f d°fd±f

BÊAûAfBÊ ªf¸ff IYSX³fZ WZX°fb ´fdSXÀf¸ff´fIY IYf ³ff¸f, ´f°ff °f±ff
BÊ-¸fZ»f

Àf¸´fIÊY ³ff¸f °f±ff ³f¸¶fSX

´fiIYfVf³f IYe d°fd±f

¸f`ÀfÀfÊ ¨fü²fSXe B³f¦ffgMÐXÀf ´fifB½fZMX d»fd¸fMZXOX

19/11/2001

AfSXAûÀfe-IYf³f´fbSX

U27104UP2001PTC026354

´faªfeIÈY°f ´f°ff : ¦fif¸f ½fZWX»ff³ff, ¸fZSXNX SXûOX, ¸fbªfµRYSX ³f¦fSX, CXØfSX ´fiQZVf-
251003

29 ³f½f¸¶fSX, 2021

09 A¦fÀ°f, 2022

³fIYQ °f±ff ¶f`ÔIY ¶f`Ô»fZÔÀf E½fa ÷Y. 1,04,70,800/- IYe ´fid°f·fcd°f ªf¸ff IYû
LXûOÞXIYSX d½fØfe¹f AfdÀ°f¹fûÔ IYe ´fid°f·fcd°f¹fûÔ IZY øY´f ¸fZÔ Aa°fd³fÊdWX°f AfdÀ°f¹fûÔ
IYf EÀffB³f¸fZÔMX kkªfû W`X ªfWXfa W`Xll, kkªf`ÀfZ W`X ½f`ÀfZ W`Xll °f±ff kkªfû IbYLX ·fe
W`X ½fWXeÔ W`XllAf²ffSX ´fSX Àf¸´f³³f WXû¦feÜ

https://www.cmasandeepgoel.com/ ÀfZ OXfCX³f»fûOX IYSXIZY ´fif´°f
IYe ªff ÀfIY°fe W`XÜ

12.08.2022 ÀfZ 17.08.2022 (Àf¸f¹f 12:00 ¶fªfZ Qû´fWXSX ÀfZ 16:00 ¶fªfZ
A´f.)

22.08.2022 IYû BÊ¸fZ»f °f±ff Àff±f WXe ´fdSXÀf¸ff´fIY IZY IYf¹ffÊ»f¹f ´fSX WXfOÊX
IYfg´fe ·fZªfIYSX 5.00 ¶fªfZ A´f. ÀfZ ´fc½fÊ ´fWbaX¨f ªff³fe ¨ffdWXEÜ

ÀfeE¸fE ÀfaQe´f ¦fû¹f»f
Àfa¨ffSX IYf ´f°ff : ¶»ffgIY EÀfOXe,
µ»f`MX ³fa. 73, ´fe°f¸f´fbSXf, dQ»»fe-110034
´faªfeIÈY°f IYf¹ffÊ»f¹f : 410, ´fi°ff´f ·f½f³f, 5-¶fWXfQbSXVffWX ªfRYSX ¸ff¦fÊ, 
³fBÊ dQ»»fe-110002
´faªfeIÈY°f BÊ-¸fZ»f : cmasandeepgoel@gmail.com

IZYÀf BÊ-¸fZ»f : liquidator.cipl@cmasandeepgoel.com

ßfe ¸fbIbY»f ¶faÀf»f/ßfe SXfªfe½f IbY¸ffSX SXfNXe
Àf¸´fIÊY : +91-9891111046 / +91-9899900273

09.08.2022

WX./-
ÀfeE¸fE ÀfÔQe´f ¦fû¹f»f, ´fdSXÀf¸ff´fIY

¸f`ÀfÀfÊ ¨fü²fSXe B³f¦ffgMXÐÀf ´fifBUZMX d»fd¸fMXZOX
´fÔþeIYSX¯f ÀfÔ£¹ff: IBBI/IPA-003/IP-N00073/2017-18/10583

BÊ-¸fZ»f: cmasandeepgoel@gmail.com

dQ³ffÔIY: 09.08.2022 liquidator.cipl@cmasandeepgoel.comX
À±ff³f: ³fBÊ dQ»»fe ¸fû¶ffB»f: 9810741090/8178163337

APPOINTMENTS


